
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

NR XXXI/233/09 

z dnia 20 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 

Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Nadaje się nazwę PROMIENNA ulicy położonej w miejscowości Sulistrowiczki, oznaczonej 

geodezyjnie jako część działki nr 608/2 i działka nr 607, AM-1, obręb Sulistrowiczki. 

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

1. Nadaje się nazwę RUMIANKOWA ulicy położonej w miejscowości Rogów Sobócki, oznaczonej 

geodezyjnie jako działki nr 322, 350/1 i 351/6, AM-1, obręb Rogów Sobócki. 

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 JANUSZ KOZYRSKI 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 

Miejskiej w sobótce nr XXXI/233/09 z 

dnia 20 lutego 2009 r. (poz. 1152) 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady 

Miejskiej w sobótce nr XXXI/233/09 z 

dnia 20 lutego 2009 r. (poz. 1152) 

 
 


